



CIN : L26942TG1979PLC002485
GST No.: 36AABCK1868J1ZB

KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED

1-10-140.1, 'GURUKRUPA' Ashok Nagar, Hyderabad - 500 020.

REF:KCSIL:SEC:2023:

November 3, 2023

1. BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
MUMBAI - 400 001.
2. The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
MUMBAI - 400 051.

Dear Sir,

Sub : Publication of Un-audited Financial Results for the quarter ended 30th September, 2023 pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Ref : Scrip Code : 500234 (BSE) / KAKATCEM (NSE)

We are enclosing herewith copies of the News paper Advertisements published on November 3, 2023 in 'Financial Express' and 'Andhra Prabha' pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in respect of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th September, 2023 duly considered and taken on record by the Board of Directors of our Company at its meeting held on 02.11.2023.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED,

SESHA
SAYEE
VORUGANTI
Company Secretary &
Compliance Officer

Digitally signed by
SESHA SAYEE
VORUGANTI
Date: 2023.11.03
12:07:07 +05'30'

Encl : a/a

Regd. Off : Phone : 040-27637717, 27633627, Fax : 040-27630172, E-mail : info@kakatiyacements.com

WORKS: CEMENT : Dondapadu, Chintalapalem (Mdl.), Suryapet (Dist.) - 508 246. Phone : 08654-200014, Fax : 08654-296331
SUGAR & POWER : Peruvancha Village, Kalluru Mandal, Khammam Dist. 507 209. Ph: 08761-287207, Fax : 08761-287206

కాకతీయ సిమెంట్ షుగర్ మరియు ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్
1-10-140/1, గురుకృప, అశోక్ నగర్, హైదరాబాద్-500020.
CIN: L26942TG1979PLC002485 వెబ్సైట్ : www.kakatiyacements.com

30.09.2023 తో ముగిసిన త్రిమాసిక ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం (రూ. లక్షల్లో)						
క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన త్రిమాసిక 30.09.2023 (ఆడిట్ చేయబడి)	ముగిసిన త్రిమాసిక 30.06.2023 (ఆడిట్ చేయబడి)	ముగిసిన త్రిమాసిక 30.09.2022 (ఆడిట్ చేయబడి)	ముగిసిన 6 నెలల కాలం 30.09.2023 (ఆడిట్ చేయబడి)	ముగిసిన 6 నెలల కాలం 30.09.2022 (ఆడిట్ చేయబడి)
1.	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	3772.68	4033.98	3369.05	7806.66	6775.06
2.	నికర లాభం(నష్టం) కాలాంతే (సవ్య వివరణించబడిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఘటనలకు ముందు)	167.85	(174.03)	(524.80)	(6.19)	(480.39)
3.	నికర లాభం(నష్టం) సవ్య ముందు కాలాంతే (మినహా యింపదగిన మరియు / లేదా అసాధారణ అంశాలకు తరువాత)	167.85	(174.03)	(524.80)	(6.19)	(480.39)
4.	సవ్య తరువాత కాలాంతే నికర లాభం (అసాధారణ అంశాల తరువాత)	180.35	(172.81)	(533.95)	7.53	(475.35)
5.	కాలాంతే మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (కాలాంతే లాభం(నష్టం) (సవ్య తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (సవ్య తరువాత) కలిగి ఉంది)	180.35	(172.81)	(533.95)	7.53	(475.35)
6.	తక్కిన వాటా మూలధనం	777.39	777.39	777.39	777.39	777.39
7.	రిజర్వులు (గత సంవత్సరం ఆర్థిక ఆధారం వల్ల) రూపే విధంగా రికార్డు చేయబడినవి (సవ్య తరువాత)	--	--	--	--	22100.53
8.	ప్రతి వాటా ఆధారం (రూ.10/- చొప్పున) కొనుగోలుకర్త మరియు అనుబంధ కార్యకలాపాల కొరకు షేర్ / షేర్ హోల్డింగ్	2.32	(2.22)	(6.87)	0.10	(6.11)

సూచనలు:-
 1. పై ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే 02.11.2023 న అందించిన సమాచారంలో సమీక్షించబడినవి మరియు 02.11.2023 న అందించిన సమాచారంలో ధైర్యకర్తచే ఆమోదించబడినవి.
 2. కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 133 అనుసరించి, 1 ఏప్రిల్, 2017 నుండి వర్తింప విధంగా ఇంటర్మీడియట్ స్టాండర్డ్ (ఇండ్. ఎఎస్) ను కంపెనీ చేపట్టినది మరియు సదరు ఇండ్.ఎఎస్ కు అనుగుణంగా ఇట్టి ఆర్థిక ఫలితాలు తయారు చేయబడినవి.
 3. సెబీ (లిస్టింగ్) ఆర్డీనెన్స్ మరియు డిస్కోజర్ అవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47 (1) (డి) కు అనుగుణంగా ఈ ఆర్థిక ఫలితాలు ప్రచురించబడినవి.
 4. సెబీ (లిస్టింగ్) ఆర్డీనెన్స్ మరియు డిస్కోజర్ అవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లలో దాఖలు చేయబడిన 30.09.2023 తో ముగిసిన ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక సారాంశం పైన ఇవ్వబడినవి. సదరు త్రిమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాచారం www.bseindia.com వద్ద మరియు www.nseindia.com వద్ద లిస్టింగ్ విమోచిద్ మరియు సేషన్ల స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్సైట్లపై మరియు www.kakatiyacements.com. వద్ద కంపెనీ వెబ్సైట్పై అందుబాటులో ఉన్నవి.

కాకతీయ సిమెంట్ షుగర్ మరియు ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ కొరకు
పి. వీరయ్య
 స్థలం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 02.11.2023

చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED
1-10-140/1, 'GURUKRUPA', Ashok Nagar, Hyderabad-500 020.
CIN: L26942TG1979PLC002485 Website : www.kakatiyacements.com

Extract of the Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30.09.2023 (Rs. in lacs)

Sl No.	PARTICULARS	Quarter ended 30.09.2023 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2023 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2022 (Unaudited)	Six months ended 30.09.2023 (Unaudited)	Six months ended 30.09.2022 (Unaudited)	Year ended 31.03.2023 (Audited)
1.	Total Income from Operations (Net)	3772.68	4033.98	3369.05	7806.66	6775.06	15415.05
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	167.85	(174.03)	(524.80)	(6.19)	(480.39)	(562.69)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	167.85	(174.03)	(524.80)	(6.19)	(480.39)	(562.69)
4.	Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	180.35	(172.81)	(533.95)	7.53	(475.35)	(446.46)
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	180.35	(172.81)	(533.95)	7.53	(475.35)	(459.39)
6.	Equity Share Capital	777.39	777.39	777.39	777.39	777.39	777.39
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	--	--	--	--	--	22100.53
8.	Earnings per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) 1. Basic 2. Diluted	2.32	(2.22)	(6.87)	0.10	(6.11)	(5.74)

Notes :-
 1. The above results have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 02.11.2023 and approved by the Board of Directors at its meeting held on 02.11.2023.
 2. In terms of Sec. 133 of the Companies Act, 2013, the company has adopted Indian Accounting Standards (Ind. AS) w.e.f. 1st April 2017 and these financial results have been prepared in accordance with the above said Ind. AS.
 3. These Financial Results are published pursuant to Regulation 47 (1) (b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
 4. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter ended 30.09.2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Quarterly Financial Results are available on the websites of BSE Ltd and National Stock Exchange of India Ltd at www.bseindia.com and at www.nseindia.com and the Company's website at www.kakatiyacements.com.

FOR KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED
SD/- P. VEERIAH
CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR
 Place : Hyderabad
 Date : 02.11.2023